見 本

令和〇年〇月〇〇日

鳥取市長 様

申請人 住 所 鳥取市〇〇町●丁目１２３

                   氏 名 鳥取 太郎

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 令和６年度において、下記のとおり鳥取市通話録音機能付電話機等購入補

助金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により

申請します。

記

１ 補助金事業の名称  鳥取市通話録音機能付電話機等購入補助金

２ 補助金交付申請額  金 １０，０００ 円

３ 添 付 書 類

（１）鳥取市通話録音機能付電話機等購入計画書

（２）補助対象機器の見積書

（３）補助対象機器のカタログ等

「鳥取市通話録音機能付電話機等購入計画

書」の日付・申請人と同じにする

「鳥取市通話録音機能付電話機等購入計画

書」に記載の交付申請額と同じ額を記載

見積書のあて名は「申請人」と同じにする